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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : D
Mata Kuliah : MKP13003 - Manajemen Keuangan  Jumlah Peserta : 39
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  Waktu : RABU-07.00
Semester : 2020 - 2021 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 Persentase

1. 2016310188
MOHAMMAD
KARIM
NURUL HUDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 63%

2. 2019310113 TRIANI
FERAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019310122 RAFLY
FERDIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310167
BAGAS
ADHITYA
SULTONI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2019310168
AFIFAH
LARASATI
ABADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310169 HALIA IZA
MODAIM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2019310175 FAZA RIZKY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 63%

8. 2019310178
MUHAMMAD
ILHAM
ARFANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2019310179 NITA AFENDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310180 ALIPA TRI
UTAMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310194 FEBHIAN
MAWARDATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310196 DERIN
CEPTHIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310200 FADHLUR
RAHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310210 ABDUR RAFI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310257
RIZKA
AMELIA
RANGKUTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310263 SABILA
OCTAVIONA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310285 FARAH
AZZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310309 ZAKIYAH NUR
HAZIZAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310320 AZELIA DWI
DAMARA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310322 YUNIARTI
RAHMAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2019310324 NIDA NUR
ALIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019310332 ZAHRA
APRILIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310339 ADELLA
SYAHRANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2019310342
TAJUL
BINTANG
ALIFIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019310348
ARKAN
PRADIPTA
MALIK

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 60%

26. 2019310352
ZAHRAN
FAYYADH
ZHUFARADIFA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310362 MUHAMAD
YAHYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310364 NUR
SHABRINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310370
MUHAMMAD
RIZKI AL-
FAQIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019310372 ADINDA DWI
YANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310392
GHIANTI
CITRA
ANNISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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32. 2019310399 SYABILA
HAMPRIZSA
SALZA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2019310402 LINA
MARDIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2019310410
MUHAMMAD
FARRAS
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 2019310433 NUR AINI
SYAHFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 60%

36. 2019310442 TIRTADASA
BHAMAKERTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 53%

37. 2019310459 SUCI ROSITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019310471 RIDWAN
ARIFIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 53%

39. 2019316002 MUHAMMAD
FADRI AKBAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 50%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

 
 
 
 

  

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP13003 - Manajemen Keuangan  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 : 20%, Tugas : 50%, UTS : 15%, UAS : 15%]  KELAS : D

Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 39

KU 
LIAH 
KE :

TGL
DARI
JAM  

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda Tangan
Dosen

1

2020-09-
21

07:00:00
-
09:30:00

KONTRAK KULIAH & PENGENALAN RUANG LINGKUP
MANAJEMEN KEUANGAN

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-10-
21

07:00:00
-
09:30:00

MANAJEMEN PIUTANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-10-
26

07:00:00
-
09:30:00

MANAJEMEN PIUTANG (LANJUTAN) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-10-
28

07:00:00
-
09:30:00

MANAJEMEN PERSEDIAAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-11-
02

07:00:00
-
09:30:00

MANAJEMEN MODAL KERJA Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-11-
04

07:00:00
-
09:30:00

NILAI WAKTU DARI UANG (TIME VALUE OF MONEY) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

15

2020-11-
09

07:00:00
-
09:30:00

"NILAI WAKTU DARI UANG (TIME VALUE OF MONEY)" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

16 2020-11-
11

07:00:00
-

UJIAN TENGAH SEMESTER Dosen, 
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09:30:00

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

17

2020-11-
16

07:00:00
-
09:30:00

MODAL Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

18

2020-11-
18

07:00:00
-
09:30:00

SUMBER DANA JANGKA PENDEK & MENENGAH Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

19

2020-11-
23

07:00:00
-
09:30:00

SUMBER DANA JANGKA PENDEK, MENENGAH, PANJANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-09-
23

07:00:00
-
09:30:00

PASAR KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

20

2020-11-
25

07:00:00
-
09:30:00

SUMBER DANA JANGKA PENDEK, MENENGAH, PANJANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

21

2020-11-
30

07:00:00
-
09:30:00

SUMBER DANA JANGKA PENDEK, MENENGAH, PANJANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

22

2020-12-
02

07:00:00
-
09:30:00

PENILAIAN OBLIGASI Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

23 2020-12-
07

07:00:00
-
09:30:00

TEORI STRUKTUR MODAL Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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24

2020-12-
09

07:00:00
-
09:30:00

TEORI STRUKTUR MODAL Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

25

2020-12-
14

07:00:00
-
09:30:00

BIAYA MODAL Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

26

2020-12-
16

07:00:00
-
09:30:00

"\"PRA UAS\"" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

27

2020-12-
21

07:00:00
-
09:30:00

PENILAIAN SAHAM Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

28

2020-12-
23

07:00:00
-
09:30:00

KEBIJAKAN DIVIDEN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

29

2020-12-
28

07:00:00
-
09:30:00

MERGER & AKUISISI Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

3

2020-09-
28

07:00:00
-
09:30:00

LAPORAN KEUANGAN & ANALISIS LAPORAN
KEUANGAN

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

30

2020-12-
30

07:00:00
-
09:30:00

MERGER & AKUISISI Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

31 2021-01-
04

07:00:00
-
09:30:00

FINANCIAL DISTRESS Dosen, 
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Ketua Prodi. Ketua Kelas 

32

2021-01-
11

07:00:00
-
09:30:00

UJIAN AKHIR SEMESTER Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-09-
30

07:00:00
-
09:30:00

LAPORAN KEUANGAN & ANALISIS LAPORAN
KEUANGAN (LANJUTAN)

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-10-
05

07:00:00
-
09:30:00

NERACA PROFORMA Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-10-
07

07:00:00
-
09:30:00

PRAKIRAAN KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-10-
12

07:00:00
-
09:30:00

PRAKIRAAN KEUANGAN (LANNJUTAN) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-10-
14

07:00:00
-
09:30:00

PRA UTS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-10-
19

07:00:00
-
09:30:00

MANAJEMEN KAS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP13003 - Manajemen Keuangan  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  KELAS : D
Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 39

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
50%

UTS  
15%

UAS  
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2016310188 MOHAMMAD KARIM NURUL HUDA 57 64 55 30 56.15 C

2. 2019310113 TRIANI FERAWATI 98 85 55 55 78.6 B+

3. 2019310122 RAFLY FERDIANSYAH 97 85 60 55 79.15 B+

4. 2019310167 BAGAS ADHITYA SULTONI 99 85 75 81 85.7 A

5. 2019310168 AFIFAH LARASATI ABADI 100 85 85 74 86.35 A

6. 2019310169 HALIA IZA MODAIM 99 85 75 90 87.05 A

7. 2019310175 FAZA RIZKY 74 64 25 50 58.05 C

8. 2019310178 MUHAMMAD ILHAM ARFANI 97 85 65 74 82.75 A-

9. 2019310179 NITA AFENDI 98 85 70 83 85.05 A

10. 2019310180 ALIPA TRI UTAMI 95 85 55 55 78 B+

11. 2019310194 FEBHIAN MAWARDATI 100 85 80 60 83.5 A-

12. 2019310196 DERIN CEPTHIANA 100 85 90 83 88.45 A

13. 2019310200 FADHLUR RAHMAN 92 85 35 59 75 B+

14. 2019310210 ABDUR RAFI 97 85 80 57 82.45 A-

15. 2019310257 RIZKA AMELIA RANGKUTI 94 85 60 57 78.85 B+

16. 2019310263 SABILA OCTAVIONA 92 85 65 52 78.45 B+

17. 2019310285 FARAH AZZAHRA 94 85 65 61 80.2 A-

18. 2019310309 ZAKIYAH NUR HAZIZAH 95 85 75 75 84 A-

19. 2019310320 AZELIA DWI DAMARA 96 85 83 75 85.4 A

20. 2019310322 YUNIARTI RAHMAWATI 92 85 70 66 81.3 A-

21. 2019310324 NIDA NUR ALIYAH 94 85 80 83 85.75 A

22. 2019310332 ZAHRA APRILIA 100 85 80 90 88 A

23. 2019310339 ADELLA SYAHRANI 98 85 80 81 86.25 A

24. 2019310342 TAJUL BINTANG ALIFIA 94 85 55 33 74.5 B

25. 2019310348 ARKAN PRADIPTA MALIK 63 85 45 56 70.25 B

26. 2019310352 ZAHRAN FAYYADH ZHUFARADIFA 100 85 65 61 81.4 A-

27. 2019310362 MUHAMAD YAHYA 90 85 75 70 82.25 A-

28. 2019310364 NUR SHABRINA 95 85 85 90 87.75 A

29. 2019310370 MUHAMMAD RIZKI AL-FAQIH 97 85 85 90 88.15 A

30. 2019310372 ADINDA DWI YANTI 96 85 80 70 84.2 A-

31. 2019310392 GHIANTI CITRA ANNISA 91 85 65 55 78.7 B+

32. 2019310399 SYABILA HAMPRIZSA SALZA 95 85 70 61 81.15 A-

33. 2019310402 LINA MARDIANA 96 85 70 66 82.1 A-

34. 2019310410 MUHAMMAD FARRAS RAMADHAN 86 85 80 45 78.45 B+

35. 2019310433 NUR AINI SYAHFITRI 59 32 55 15 38.3 E
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36. 2019310442 TIRTADASA BHAMAKERTI 41 11 30 0 18.2 E

37. 2019310459 SUCI ROSITA 96 85 75 90 86.45 A

38. 2019310471 RIDWAN ARIFIN 59 54 55 0 47.05 D

39. 2019316002 MUHAMMAD FADRI AKBAR 46 43 40 50 44.2 E

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
  Tanda tangan Dosen  

  
 
 
 

 

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


